
www.lionrockdaily.com 2024.1.16 | TUE

2024.1.16 | TUE

2024.1.16 | 星期二

2024 年1月16日 星期二

2024.1.16 | TUE

2024 年1月16日 星期二

P16 體育

大炒巴塞捧西超盃 皇馬肥安勝率超哥帥

馬會編號

FB0279*
FB0235*
FB0282*
FB0233*
FB0469*
FB0464

FB0458
FB0445
FB0439
FB0448
FB0446

開賽時間

周二10:00pm
周二10:30pm
周三1:00am
周三1:30am
周三1:45am
周三3:00am

周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am

賽事

非國盃
亞洲盃
非國盃
亞洲盃
荷盃
西盃

荷盃
英錦標
英足盃
意甲
英甲

主隊

(57)
(113)
(28)
(56)
(丙17)
(甲10)

(甲15)
(乙20)
(甲11)
(2)
(6)

布基納法索
泰國
突尼斯

沙特阿拉伯
馬斯路易斯精英隊
基達菲
精英隊
唐卡士打
狼隊

祖雲達斯
班士利

主

1.64
2.07
1.33
1.49
7
2.27

2.29
2.74
1.9
1.34
1.39

和

2.96
3
3.7
3.55
4.85
2.88

3.35
3.3
3.2
4.25
4.1

客

5.4
3.15
9
5.5
1.27
2.9

2.52
2.15
3.4
6.6
5.8

客隊

(105)
(98)
(115)
(74)
(乙2)
(甲17)

(乙8)
(甲18)
(甲16)
(14)
(23)

毛里塔尼亞
吉爾吉斯
納米比亞
阿曼
海牙
西維爾
格羅寧根
韋根
賓福特
薩爾索羅
卡素爾

直播

主隊官網

馬會編號

FB0461
FB0455
FB0450
FB0456
FB0452
FB0447

FB0283*
FB0467
FB0462
FB0466

開賽時間

周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三5:00am

賽事

比盃
英足盃
英足盃
英足盃
英足盃
英乙

非國盃
西盃
荷盃
西盃

主隊

(甲3)
(冠14)
(冠20)
(甲3)
(非)
(3)

(51)
(甲3)
(甲4)
(乙12)

真特
布里斯托城
伯明翰
保頓

伊斯特利
曼斯菲
馬里
畢爾包

阿爾克馬爾
特內里費

主

2.57
3.95
2.22
2.8
2.56
1.26

2.02
1.45
1.06
2.6

和

3.35
3.4
3.25
3.25
3.45
4.75

2.65
3.8
8
2.63

客

2.25
1.71
2.67
2.14
2.21
7.75

3.85
5.4
21
2.72

客隊

(甲5)
(超6)
(冠9)
(超18)
(乙17)
(24)

(66)
(甲13)
(丙3)
(甲14)

布魯日
韋斯咸
侯城
盧頓

紐波特郡
格連森林
南非

艾拉維斯
奇克男生
馬略卡

直播

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

文
仙
尼

沙
特
阿
拉
伯
教
練

非國盃上周末才開鑼，
但冷門不絕，繼尼日利亞賽
和赤道畿內亞，以及埃及驚險逼和莫桑比克之
後，與埃及同處B組的老牌勁旅加納，昨晨更以
1:2不敵佛得角。賽後，有不滿加納輸波的球迷闖
入該隊下榻的酒店，更擬襲擊「黑星」主帥侯頓

（右），可幸
被侯頓身
旁的職員
所阻止，
而該施襲
者已被主
辦國科特
迪瓦警方
拘捕。

輸波受襲
於沙特阿拉伯上演的西班牙超級

盃，昨晨上演決賽大戰，結果皇家馬德
里憑雲尼斯奧斯祖利亞連中三
元，以4:1大炒宿敵巴塞隆拿，
歷來第 13 次奪冠。「銀河艦
隊」名帥安察洛堤亦拿下了教練
生涯的第26個冠軍，在皇馬與
巴塞歷史上執教超過200場的教
頭中，「肥安」以264戰192勝
的72.7%勝率，超越哥迪奧拿的
247戰179勝72.4%勝率，成為
兩大名牌中最成功教頭。
雲尼斯奧斯在開賽10分鐘

便梅開二度助皇馬領先，巴塞之

後憑羅拔利雲度夫斯基入波一度追
近，但完半場前皇馬再由雲尼斯奧斯

射入極刑，拉開至3:1完半場。換邊後
皇馬繼續憑穩守突擊取得優勢，中段

再由洛迪高高斯錦上添花，
最後大勝4:1。
皇馬陣內星光熠熠，其

中僅以後備身份登場的中場
卡馬雲加，雖然年僅21歲，
但原來已經贏得過9項冠軍，
名副其實的人生贏家。賽
後，安察洛堤表示：「成功
奪標梗係高興，尤其今場其
實極具競爭性。我想大家好
好享受依家呢一刻，然後再
專注之後賽事。」

■皇馬稱霸西超盃，隊員興奮慶祝。 美聯社

沙特阿拉伯現時世界排名56，
阿曼則是74，沙特是亞洲排

名第5高球隊，被視為爭標黑馬。
前年的世盃中，沙特曾將最終冠軍
的阿根廷打敗，足見實力。該隊去
年夏天找來意大利名帥文仙尼接手
領軍，這位59歲老帥過去曾領意大
利贏得歐洲國家盃，功力無疑問，
當然也被寄望能帶領沙特打出成
績。
無疑，當文仙尼去年8月上任

後，頭4場賽事不勝曾令各界產生
疑惑，可是，自去年11月世盃外
亞洲區正式展開後，文帥即刻交出
真功夫，球隊在各項賽事近5場便
打出4勝1和兼零失球佳績，打敗
過約旦、巴基斯坦與中國香港等，
雖然對手實力未算太強，但也可見
球隊正步往正確方向發展。事實
上，多得去年以C朗拿度為首等一
眾世界級球星加盟當地聯賽，也令
沙特整體足球水平提升，今次面對
近期表現飄忽的阿曼，後者去年在

世盃外曾不敵吉爾吉
斯，實力普通，今場主
W 應 該 樂 觀 。
（HOY TV 77台周
三1:30am直播）

過關串吉爾吉斯與基達菲

同組另一場泰國對吉爾吉斯，
前者世界排名113，較排98位的吉
爾吉斯更低，縱然泰國近年確實
進步不少，但近期反覆表現，
今場要贏波確有難度，尤其吉
爾吉斯早前友賽曾打敗實力不
俗的越南，今場宜捧受讓的吉
爾吉斯。（HOY TV 77台周二
10:30pm直播）
另外揀多場要西班牙盃

16強，由基達菲主場對西維
爾，後者戰力今非昔比，近
期在聯賽遭逢3連敗，近兩次
交手都不敵基達菲，今場亦
無力招架。（開賽時間：周三
3:00am）

全中約14.8倍

FB0233
FB0235
FB0464

沙特阿拉伯VS阿曼
泰國VS吉爾吉斯
基達菲VS西維爾

主客和主勝
讓球主客和[+1]客勝
主客和主勝

1.49倍
1.6倍
2.27倍

過關3串4推介

亞洲盃今晚輪到三屆冠軍、有「沙漠
雄鷹」之稱的沙特阿拉伯在F組登場，迎
擊阿曼。沙特去年8月從歐洲勁旅意大利
國家隊中硬撬名帥文仙尼加盟接掌帥印，
明顯對未來充滿期待，今次亞洲盃正是文
帥的考牌試，以沙特近5場賽事4勝1和不
失球佳績的超強氣勢，今戰應該不難贏波
響頭炮，熱W是今日過關重心。玩3串4
射落吉爾吉斯[+1]勝及基達菲W，全中約
14.8倍，賠率偏熱，但勝在穩陣呀！

撐沙特主W
頭炮贏

名帥文仙尼領軍 執靚攻守

梅
安
達

泰
國
前
鋒

格
連
活
特

基
達
菲
前
鋒

阿曼




