亞洲盃今晚輪到三屆冠軍、有「沙漠 雄鷹」之稱的沙特阿拉伯在F組登場,迎 擊阿曼。沙特去年8月從歐洲勁旅意大利 國家隊中硬撬名帥文仙尼加盟接掌帥印, 明顯對未來充滿期待,今次亞洲盃正是文 帥的考牌試,以沙特近5場賽事4勝1和不 失球佳績的超強氣勢,今戰應該不難贏波 響頭炮,熱W是今日過關重心。玩3串4 射落吉爾吉斯[+1]勝及基達菲W,全中約 14.8倍, 賠率偏熱, 但勝在穩陣呀!

特阿拉伯現時世界排名56, 阿島即見一 阿曼則是74,沙特是亞洲排 斯,實力普通,今場主 名第5高球隊,被視為爭標黑馬。 前年的世盃中,沙特曾將最終冠軍 的阿根廷打敗,足見實力。該隊去 三1:30am直播) 年夏天找來意大利名帥文仙尼接手 領軍,這位59歲老帥過去曾領意大 利贏得歐洲國家盃,功力無疑問, 當然也被寄望能帶領沙特打出成

後,頭4場賽事不勝曾令各界產生 今場要贏波確有難度,尤其吉 疑惑,可是,自去年11月世盃外 爾吉斯早前友賽曾打敗實力不 亞洲區正式展開後,文帥即刻交出 俗的越南,今場宜捧受讓的吉 真功夫,球隊在各項賽事近5場便 打出4勝1和兼零失球佳績,打敗 過約旦、巴基斯坦與中國香港等, 雖然對手實力未算太強,但也可見 16強,由基達菲主場對西維 球隊正步往正確方向發展。事實 上,多得去年以C朗拿度為首等一 眾世界級球星加盟當地聯賽,也令 沙特整體足球水平提升,今次面對 近期表現飄忽的阿曼,後者去年在 3:00am)

世盃外曾不敵吉爾吉 W應該樂觀 (HOY TV 77 台周

過關串吉爾吉斯與基達菲

同組另一場泰國對吉爾吉斯, 前者世界排名113,較排98位的吉 爾吉斯更低,縱然泰國近年確實 無疑,當文仙尼去年8月上任 進步不少,但近期反覆表現, 爾吉斯。 (HOY TV 77 台周二 10:30pm 直播)

> 另外揀多場要西班牙盃 爾,後者戰力今非昔比,近 期在聯賽遭逢3連敗,近兩次 交手都不敵基達菲, 今場亦 無力招架。 (開賽時間:周三



非國盃上周末才開鑼, 但冷門不絕,繼尼日利亞賽

和赤道畿內亞,以及埃及驚險逼和莫桑比克之 後,與埃及同處B組的老牌勁旅加納,昨晨更以 1:2不敵佛得角。賽後,有不滿加納輸波的球迷闖 入該隊下榻的酒店,更擬襲擊「黑星」主帥侯頓



(右),可幸 被侯頓身 旁的職員 所阻止, 而該施襲 者已被主 辦國科特 迪瓦警方 拘捕。

皇馬肥安勝率超哥帥

盃,昨晨上演決賽大戰,結果皇家馬德 近,但完半場前皇馬再由雲尼斯奧斯 皇馬繼續憑穩守突擊取得優勢,中段

里憑雲尼斯奧斯祖利亞連中三 元,以4:1大炒宿敵巴塞隆拿, 歷來第13次奪冠。「銀河艦 隊」名帥安察洛堤亦拿下了教練 生涯的第26個冠軍,在皇馬與 巴塞歷史上執教超過200場的教 頭中,「肥安」以264戰192勝 的72.7%勝率,超越哥迪奧拿的 247 戰 179 勝 72.4% 勝率,成為 兩大名牌中最成功教頭。

雲尼斯奧斯在開賽10分鐘 便梅開二度助皇馬領先,巴塞之



皇馬陣內星光熠熠,其 中僅以後備身份登場的中場 卡馬雲加,雖然年僅21歲, 但原來已經贏得過9項冠軍, 名副其實的人生贏家。賽 後,安察洛堤表示:「成功 奪標梗係高興,尤其今場其 實極具競爭性。我想大家好 好享受依家呢一刻,然後再 專注之後賽事。」

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客	客隊		直播
FB0279*	周二10:00pm	非國盃	(57)	布基納法索	1.64	2.96	5.4	(105)	毛里塔尼亞	now	FB0461	周三3:45am	比盃	(甲3)	真特	2.57	3.35	2.25	(甲5)	布魯日	
FB0235*	周二10:30pm	亞洲盃	(113)	泰國	2.07	3	3.15	(98)	吉爾吉斯	誾	FB0455	周三3:45am	英足盃	(冠14)	布里斯托城	3.95	3.4	1.71	(超6)	韋斯咸	MUTU
FB0282*	周三1:00am	非國盃	(28)	突尼斯	1.33	3.7	9	(115)	納米比亞	now	FB0450	周三3:45am	英足盃	(冠20)	伯明翰	2.22	3.25	2.67	(冠9)	侯城	
FB0233*	周三1:30am	亞洲盃	(56)	沙特阿拉伯	1.49	3.55	5.5	(74)	阿曼	胃	FB0456	周三3:45am	英足盃	(甲3)	保頓	2.8	3.25	2.14	(超 18)	盧頓	
FB0469*	周三1:45am	荷盃	(丙17)	馬斯路易斯精英隊	7	4.85	1.27	(乙2)	海牙		FB0452	周三3:45am	英足盃	(非)	伊斯特利	2.56	3.45	2.21	(乙17)	紐波特郡	
FB0464	周三3:00am	西盃	(甲10)	基達菲	2.27	2.88	2.9	(甲17)	西維爾		FB0447	周三3:45am	英乙	(3)	曼斯菲	1.26	4.75	7.75	(24)	格連森林	
FB0458	周三3:00am	荷盃	(甲15)	精英隊	2.29	3.35	2.52	(85)	格羅寧根		FB0283*	周三4:00am	非國盃	(51)	馬里	2.02	2.65	3.85	(66)	南非	ΠÓW
FB0445	周三3:00am	英錦標	(乙20)	唐卡士打	2.74	3.3	2.15	(甲18)	韋根	主隊官網	FB0467	周三4:00am	西盃	(甲3)	畢爾包	1.45	3.8	5.4	(甲13)	艾拉維斯	
FB0439	周三3:30am	英足盃	(甲11)	狼隊	1.9	3.2	3.4	(甲16)	賓福特		FB0462	周三4:00am	荷盃	(甲4)	阿爾克馬爾	1.06	8	21	(丙3)	奇克男生	
FB0448	周三3:45am	意甲	(2)	祖雲達斯	1.34	4.25	6.6	(14)	薩爾索羅	now	FB0466	周三 5:00am	西盃	(乙12)	特內里費	2.6	2.63	2.72	(甲14)	馬略卡	
FB0446	周三3:45am	英甲	(6)	班士利	1.39	4.1	5.8	(23)	卡素爾		-NO	W TV 🌘 =有線電視 🖡	聞=香港開電	電視 > =V	iu TV 🏐 =無綫電視 🗥	=myTV	SUPER 🚥	=YouTube	註:賠率	截至昨晚9時,*為中立場,國	国際賽()内為世界排名